
DM Jämtland Härjedalen
Luftgevär 2020-01-18

Resultat final Ungdom
1 Anna Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 418.1 104.6 522.7 Guld
2 Axel Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 414.6 103.3 517.9 Silver 
3 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 414.5 103.0 517.5 Brons
4 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 412.6 102.7 515.3
5 Gisela Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 409.6 105.3 514.9
6 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 407.6 101.1 508.7
7 Maja  Martinsson A4 SkF (JÄ) 407.5 100.7 508.2
8 Adrian Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 413.5 94.2 507.7
9 Emelie Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 413.9 DNF 413.9

10 Olivia Österholm Hammerdal SkF (JÄ) 412.1 DNF 412.1

Resultat final Junior
1 William Wallin Aspås USkF (JÄ) 388.3 95.1 483.4 Guld
2 John  Karlsson Fältjägarna SkF (JÄ) 367.1 92.2 459.3 Silver
3 Linnéa Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 366.9 91.4 458.3 Brons
4 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 366.5 85.4 451.9
5 Petter Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 355.0 93.1 448.1
6 Zigge Rinzén Aspås USkF (JÄ) 360.3 87.4 447.7
7 Alva Persson Kyrkås SkF (JÄ) 352.6 86.0 438.6
8 Willy Rinzén Aspås USkF (JÄ) 349.5 83.7 433.2
9 Lukas Wallin Aspås USkF (JÄ) 343.6 81.0 424.6

Resultat final Senior Ej mästerskapResultat final Senior Ej mästerskap
1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 415.8 102.9 518.7
2 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 385.1 93.6 478.7

Resultat final Sitt Ej mästerskap
1 Mattis Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 418.7 104.3 523.0
2 Fabian Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 410.9 105.4 516.3



Resultat L 9
1 Emil Berg Kyrkås SkF (JÄ) 98.9 101.3 101.5 102.4 404.1
2 Stella Nordell Kyrkås SkF (JÄ) 101.1 99.4 101.0 101.1 402.6
3 Savannah Wallin Aspås USkF (JÄ) 96.8 96.4 99.3 97.9 390.4
4 Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 97.1 94.8 89.4 90.9 372.2
5 Alice Nordell Kyrkås SkF (JÄ) 55.6 69.5 81.1 84.4 290.6

Resultat L 11
1 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 101.7 100.2 101.7 104.0 407.6
2 Kent Holm Fältjägarna SkF (JÄ) 95.5 92.3 88.1 92.8 368.7

Resultat L 13 Sitt
1 Anna Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 104.0 105.5 104.0 104.6 418.1
2 Axel Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 104.3 103.5 103.8 103.0 414.6
3 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 103.3 103.4 104.5 103.3 414.5
4 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 102.7 102.3 103.1 104.5 412.6
5 Olivia Österholm Hammerdal SkF (JÄ) 105.2 103.9 104.4 98.6 412.1
6 Gisela Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 105.5 105.2 104.4 94.5 409.6
7 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 101.4 103.0 101.6 101.1 407.1
8 Elias Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 102.2 101.2 98.7 103.2 405.3
9 Erik Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 101.7 99.3 103.8 100.2 405.0

10 Josefin Edin Bruman Kyrkås SkF (JÄ) 99.3 102.6 92.4 102.1 396.4
11 Alfons Bylander Fältjägarna SkF (JÄ) 98.9 100.9 99.0 96.1 394.9
12 Arvid  Mähler A4 SkF (JÄ) 97.2 99.2 96.8 100.2 393.4

Resultat L13 Stå
1 Willy Rinzén Aspås USkF (JÄ) 85.6 91.1 87.2 85.6 349.5

Resultat L 15 SittResultat L 15 Sitt
1 Emelie Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 104.7 102.0 104.1 103.1 413.9
2 Adrian Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 103.4 101.8 104.2 104.1 413.5
3 Maja  Martinsson A4 SkF (JÄ) 104.2 101.6 100.9 100.8 407.5
4 Oliwia Hallkvist Fältjägarna SkF (JÄ) 103.0 103.2 99.6 100.8 406.6

Resultat L15 Stå
1 William Wallin Aspås USkF (JÄ) 99.0 96.3 97.3 95.7 388.3
2 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 81.7 98.2 94.3 92.3 366.5
3 Zigge Rinzén Aspås USkF (JÄ) 96.6 87.6 87.2 88.9 360.3
4 Lukas Wallin Aspås USkF (JÄ) 88.4 85.9 81.5 87.8 343.6

Resultat L 17 Sitt
1 Mattis Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 105.4 103.4 105.2 104.7 418.7
2 Fabian Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 101.8 103.3 104.3 101.5 410.9

Resultat L 17 Stå
1 John  Karlsson Fältjägarna SkF (JÄ) 85.6 94.3 88.2 99.0 367.1
2 Linnéa Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 94.3 92.9 89.0 90.7 366.9
3 Petter Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 91.1 90.7 86.9 86.3 355.0
4 Alva Persson Kyrkås SkF (JÄ) 88.7 87.4 91.8 84.7 352.6

Resultat L 21 Stå
1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 103.7 104.6 104.9 102.6 415.8
2 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 94.3 98.3 95.6 96.9 385.1


